

Sermaye Piyasası Kurulu'nun (II-15.1) sayılı Özel Durumlar Tebliğinin "İçsel Bilgilere Erişimi Olan Kişiler Listesi" başlıklı 7.maddesinde,

"İhraççılar tarafından, iş akdi ile veya başka bir şekilde kendilerine bağlı olarak çalışan ve içsel bilgilere düzenli erişimi olan kişiler MKK'ya bildirilir ve bu bilgilerde değişiklik olduğunda en geç iki iş günü içinde gerekli güncellemeler yapılır. Bu bildirimler üzerine, ihraççılar bazında içsel bilgilere erişimi olan kişiler listesi MKK tarafından saklanır ve talep üzerine Kurula ve ilgili borsaya gönderilir,

İdari sorumluluğu bulunan kişilerin, bu Tebliğ hükümleri çerçevesinde aynı zamanda içsel bilgilere erişimi olan kişiler oldukları kabul edilir,

İhraççılar, içsel bilgilere erişimi olan kişilerin bu bilgilerle ilgili olarak Kanun ve ilgili mevzuatta yer alan yükümlülüklerinden ve bu bilgilerin kötüye kullanımı ile ilgili yaptırımlardan haberdar olmasını sağlamakla yükümlüdür. Buna ilişkin ispat yükümlülüğü ihraççıya aittir." denilmektedir.

Altınyag Madencilik ve Enerji Yatırımları Sanayi ve Ticaret A.Ş. tarafından içeriden öğrenenlerin ticareti fiili ve içsel bilginin gizliliğinin korunmasına yönelik gerekli her türlü önlem alınmış olup, Şirketin, sermaye piyasası araçlarının değerini etkileyebilecek nitelikteki bilgiye ulaşabilecek konumdaki personel ve yöneticileri ile diğer kişilerin listesi aşağıda sunulmuştur.

Bu liste ayrıca Şirket web sitesi ([www.altinyagmadencilik.com.tr](http://www.altinyagmadencilik.com.tr)) vasıtasıyla kamuya açıklanmaktadır ve değişiklik oldukça güncellenmektedir.

#### İçsel Bilgilere Erişimi Olanlar Listesi

Mehmed Nureddin Çevik	Yönetim Kurulu Başkanı
Mehmet Dikkaya	Yönetim Kurulu Başkan Vekili – Genel Müdür
Biol Yenel Pehlivan	Yönetim Kurulu Üyesi
Osman Dereli	Yönetim Kurulu Bağımsız Üyesi
Vural Bayrak	Yönetim Kurulu Bağımsız Üyesi
Şerif Hüseyin Yaltırık	Risk ve Ticaret'ten Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı
Erdal Hoşsezen	Mali İşler Müdürü
Murat Kahveci	Yatırımcı İlişkileri Yöneticisi
Hakan Eğri	Bilgi İşlem Sorumlusu
Uğur Çevik	Lojistik ve Operasyon Sorumlusu
Ece Tankışı	İnsan Kaynakları Yöneticisi
Hamide Dökmen	Muhasebe Sorumlusu
Mehmet Güngör	Finansman Görevlisi
Ayşe Eroğlu Çınar	Eroğlu Hukuk Bürosu – Avukat
Eray Yanbol	RSM Turkey Uluslararası Bağımsız Denetim A.Ş.
Burhan Akçakıl	RSM Turkey Uluslararası Bağımsız Denetim A.Ş.